

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

KPK Nature Invest ApS

Fjordvej 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 50 39 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Peder Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KPK Nature Invest ApS Fjordvej 8 8960 Randers SØ CVR-nr.: 42 50 39 40 Hjemsted: Randers SØ Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Hansen, Formand Kim Kruse Johansen Kent Maarup Seiersen
Direktion	Peder Hansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er dyrkning af træer og andre skovbrugsaktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-422	7.435
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.500	-7.500
Resultat før finansielle poster	-7.922	-65
Øvrige finansielle omkostninger	0	-35.469
Resultat før skat	-7.922	-35.534
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.922	-35.534
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.922	-35.534
Disponeret i alt	-7.922	-35.534

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.416.700	3.416.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.179	29.679
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.438.879</u>	<u>3.446.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.438.879</u>	<u>3.446.379</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>88.505</u>	<u>88.927</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.505</u>	<u>88.927</u>
Aktiver i alt	<u>3.527.384</u>	<u>3.535.306</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	45.000
Overført resultat	3.461.384	-48.068
Egenkapital i alt	<u>3.521.384</u>	<u>-3.068</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>3.532.374</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.532.374</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>3.538.374</u>
Passiver i alt	<u>3.527.384</u>	<u>3.535.306</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	-48.068	-3.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.922	-7.922
Overført fra frie reserver	15.000	0	15.000
Gældskonvetering	0	3.517.374	3.517.374
	60.000	3.461.384	3.521.384
